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                               Bytom  31.10.2011r.
DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/21/2011 na „Zakup i dostawę materiałów opatrunkowych i / lub obłożeń operacyjnych” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:
Pakiet nr 10, poz. 1:Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny wzmocniony wg SIWZ w składzie 
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Odpowiedź 1:

Nie.
Pytanie 2:

Pakiet nr 10, poz. 2:Czy Zamawiający dopuści zestaw do laparoskopii wg SIWZ w składzie : 
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Odpowiedź 2:

Nie.

Pytanie 3:

Pakiet nr 10, poz. 14:Czy Zamawiający dopuści  kieszeń dwukomorową o wym. 35x40cm?
Odpowiedź 3:

Nie.

Pytanie 4:

Pakiet nr 10, poz. 3:Czy Zamawiający dopuści zestaw do żylaków kończyny wg SIWZ w składzie :
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Odpowiedź 4:

Nie.

Pytanie 5:

Pakiet nr 10, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści zestaw do chirurgii odbytnicy wg SIWZ w składzie:
1. Serweta na stolik narzędziowy 150x200cm

2. Serweta na stolik Mayo 79x145 cm 

3. Serweta główna o wymiarach 180x300 z samoprzylepnym otworem w kształcie trapezu o wym. 20/30/20 cm

4. Kieszeń dwukomorowa 2x15x40cm

5. Ręczniki chłonne 30x40cm 2 szt.

6. Taśma przylepna 9x49cm

Odpowiedź 5:

Nie.

Pytanie 6:

Pakiet nr 10, poz. 5:Czy Zamawiający dopuści jednorazowy jałowy fartuch chirurgiczny pełnobarierowy zgodny z normą EN13795 1-3. Materiał typu SMS gramatura 35g/m2. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwia zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową w strefach krytycznych. Opakowanie jednostkowe posiada informacje o dacie ważności i nr serii w postaci naklejki do umieszczenia na karcie pacjenta. Rozmiary  L, LL, XL, XLL odpowiadające M, L, XL, XXL. Z każdym fartuchem 2  ręcznik celulozowe?
Odpowiedź 6:

Nie.

Pytanie 7:

Pakiet nr 10, poz. 6:Czy Zamawiający dopuści sterylna serwetę operacyjną o wym. 50x60cm?
Odpowiedź 7:

Tak.
Pytanie 8:

Pakiet nr 10, poz. 7:Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową sterylna serwetę operacyjną przylepną o wym. 50x70cm
Odpowiedź 8:

Tak.
Pytanie 9:
Pakiet nr 10, poz. 11:Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo wg SIWZ  o wym. 79x145cm?
Odpowiedź 9:

Tak.
Pytanie 10:

Pakiet nr 10, poz. 11: Czy Zamawiający dopuści taśmę klejącą o wym. 9x49cm
Odpowiedź 10:

Tak.
Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 9 piątej pozycji i utworzenie pakietu np. 9a?

Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź 11:

Nie.

Pytanie 12:

Pakiet nr 9, poz. 5:Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu z laminatu trójwarstwowego (polipropylen, polietylen, polipropylen) o gramaturze 62 g/m2, , o następującym składzie:
1 x Serweta na stolik narzędziowy 140x190cm (opakowanie wewnętrzne)(włóknina 37g/m2  i folia PE 50µ)
1 x Serweta główna 196 x 269 x 309 cm, obłożenie ramion stołu i ekran anestezjologiczny, z otworem przylepnym 13 x 13 cm, dodatkowe wzmocnienie chłonne, 3 podwójne uchwyty na narzędzia, wzmocnienie antypoślizgowe

Osobno pakowana serweta na stolik Mayo, rozmiar 77x142 cm (włóknina 37g/m2  i folia PE 50 µ)
Odpowiedź 12:

Tak.
Pytanie 13:

Pakiet nr 9, poz. 5:Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby serwety wchodzące w skład obłożenia charakteryzowały się odpornością na przenikanie patogenów krwiopochodnych na całej powierzchni okrywającej pacjenta potwierdzoną wynikami badań.
Odpowiedź 13:
Serwety mają odpowiadać zapisom siwz. Zamawiający nie wymaga badań.
Pytanie 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 10 pierwszej pozycji i utworzenie pakietu np. 10a?

Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź 14:

Nie.

Pytanie 15:

Pakiet nr 10, poz. 1:Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu wykonanego z laminatu trójwarstwowego (polipropylen, polietylen, polipropylen) o gramaturze 62 g/m2 o następującym składzie:
1x Serweta na stolik narzędziowy 140x190cm (opakowanie wewnętrzne)(włóknina 37g/m2  i folia PE 50 µ)
1x Serweta na stolik Mayo 142x77 cm (włóknina 37g/m2  i folia PE 50 µ)
2x Serweta boczna 75x98 cm, przylepna

4x Ręcznik chłonny 15x20 cm

1x Samoprzylepny uchwyt na przewody typu rzep 2,5x13 cm

1x Serweta dolna 196x200 cm przylepna

1x Serweta górna 160x260 cm przylepna

Odpowiedź 15:

Nie.

Pytanie 16:

Pakiet nr 10, poz. 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby serwety wchodzące w skład obłożenia charakteryzowały się odpornością na przenikanie patogenów krwiopochodnych na całej powierzchni okrywającej pacjenta potwierdzoną wynikami badań.

Odpowiedź 16:

Serwety mają odpowiadać zapisom siwz. Zamawiający nie wymaga badań.  .

Pytanie 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 10 piątej pozycji i utworzenie pakietu np. 10b?

Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź 17:

Nie.

Pytanie 18:

Pakiet nr 10, poz. 5:Prosimy zamawiającego o dopuszczenie fartucha w rozmiarach S/M, L, XL, XLL, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź 18:

Tak
Pytanie 19:

Pakiet nr 10, poz. 5:Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje fartucha o odporności na penetrację  wodną  na poziomie co najmniej 190cmH2O oraz o wytrzymałości mechanicznej na poziomie co najmniej 300kPa.
Odpowiedź 19:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 20:

Pakiet nr 10, poz. 5:Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy należy zaoferować fartuchy pakowane dodatkowo w wewnętrzne opakowanie, które stanowi papier krepowy w celu zachowania ich sterylności po wyjęciu.
Odpowiedź 20:

Zamawiający wymaga aby było pakowane w 2 kartony.
Pytanie 21:

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwowy materiał obłożeń – folia polietylenowa, włóknina polipropylenowa, bez dodatku włókien naturalnych?
Odpowiedź 21:

Nie.

Pytanie 22:

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu X pozycje od 6 do 14 do osobnego pakietu w celu złożenia konkurencyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź 22:

Nie.

Pytanie 23:

Pakiet nr 10, poz. 1:Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści zestaw uniwersalny w składzie:
1 x  serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 200 cm 

1 x serweta przylepna 150 x 250cm 

1 x serweta przylepna 100cm x 75cm,

1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145cm 

4 serwetki do rąk

1 x taśma przylepna 10cm x 55cm

Odpowiedź 23:

Nie.

Pytanie 24:

Pakiet nr 10, poz. 2:Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści zestaw laparoskopii w składzie:
1 x  serweta  do laparoskopii  182 x 285 cm z otworem przylepnym w części brzusznej 27cm x 30cm oraz 4 organizatorami przewodów ( w rogach pola operacyjnego)

1 x  serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 200 cm 

1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145cm 

1 x taśma przylepna 10cm x 55cm

Odpowiedź 24:

Nie.

Pytanie 25:

Pakiet nr 10, poz. 3:Czy Zamawiający w poz. 3dopuści zestaw do żylaków kończyny dolnej  w składzie:
2 x taśmy samoprzylepne OP 10cm x 55cm

1 x serweta na stolik Mayo 78 x 144cm 

1 x serweta przylepna 100cm x 75cm,

1 x serweta z przylepnym wcięciem „U” 228 x 260cm 

1 x serweta przylepna 250cm x 152cm,

1 x  serweta na stolik instrumentariuszki 200 x 152 cm 

Odpowiedź 25:

Tak..

Pytanie 26:

Pakiet nr 10, poz. 3:Czy Zamawiający w poz. 3dopuści zestaw do żylaków kończyny dolnej  w składzie:
1 x serweta z przylepnym 250cm x 150cm

1 x serweta z przylepnym wcięciem „U” 228 x 260cm 

1 x serweta przylepna 183cm x 183cm,

1 x  serweta na stolik instrumentariuszki 200 x 1520cm 

1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145cm 

1 x osłona na kończynę 35cm x 100cm,

4 serwetki do rak,

3 x taśma samoprzylepna 10cm x 55cm,

Odpowiedź 26:

Nie.

Pytanie 27:

Pakiet nr 10, poz. 4:Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści zestaw do chirurgii odbytnicy w składzie:
1 x serweta 228cm x 300cm z otworem przylepnym o wymiarach 12cm x 16cm,,

1 x  serweta na stolik instrumentariuszki 200 x 150cm 

1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145cm 

1 x 4 serwetki do rak,

1x taśma samoprzylepna 10cm x 55cm,

Odpowiedź 27:

Nie.

Pytanie 28:

Pakiet nr 10, poz. 5:Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony, wykonany z włókniny typu SMMS o gramaturze 35g/m2 i wzmocnieniach w części brzusznej i na przedramionach o gramaturze 37g/m2? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź 28:

Tak, rozmiary L-XXL

Pytanie 29:

Pakiet nr 10, poz. 5:Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny polipropylenowej  typu SMMS o gramaturze 35g/m2. szwy fartucha wykonane metodą ultradźwiękową, mankiety o długości 8cm wykonane z poliestru, fartuch niepalny, I klasa palności wdł 16 CFR 1610 o rozmiarach L-XXL.
Odpowiedź 29:

Nie.
Pytanie 30:

Pakiet nr 10, poz. 6:Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści serwetę o  rozmiarach 38 x 45cm?
Odpowiedź 30:

Nie.

Pytanie 31:

Pakiet nr 10, poz. 7:Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści serwetę o rozmiarach 75 x 75cm?
Odpowiedź 31:

Tak.

Pytanie 32:

Pakiet nr 10, poz. 8:Czy Zamawiający w poz. 8 dopuści serwetę przylepną o rozmiarach 100 x 75cm?
Odpowiedź 32:

Tak.

Pytanie 33:

Pakiet nr 10, poz. 9:Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści serwetę przylepną o rozmiarach 183 x 183cm?
Odpowiedź 33:

Nie.

Pytanie 34:

Pakiet nr 10, poz. 10:Czy Zamawiający w poz. 10 dopuści osłony na kończyny w rozmiarze 75 x 114cm?
Odpowiedź 34:

Tak.

Pytanie 35:

Pakiet nr 10, poz. 11:Czy Zamawiający w poz. 11 dopuści wzmocnioną osłonę na stolik Mayo o gramaturze 54g/m2 laminowany dodatkową folią polietylową o gramaturze 22g/m2?
Odpowiedź 35:

Tak spełniającą pozostałe parametry.

Pytanie 36:

Pakiet nr 10, poz. 12:Czy Zamawiający w poz. 12 dopuści taśmę klejącą o rozmiarze 10 x 55cm?
Odpowiedź 36:
Tak.
Pytanie 37:

Pakiet nr 10, poz. 14:Czy Zamawiający w poz. 14 dopuści dwukomorową kieszeń na narzędzia o wymiarach 18 x 30cm?
Odpowiedź 37:

Nie.
Pytanie 38:

Pakiet nr 1, poz. 5:Czy Zamawiający dopuści gazę w opakowaniu 200mb z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź 38:

Tak.
Pytanie 39:

Pakiet nr 5, poz. 2:Czy Zamawiający serwetę z włókniny PP/PE z otworem 8cm w rozmiarze 75 x 90cm?
Odpowiedź 39:

Tak.
Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a
E. Tylec - Sojka
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